
ZARZĄDZENIE 27/2024 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dochodów i wydatków Funduszu Pomocy na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy w Gminie Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na 2024 rok 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) i art. 14 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) oraz 
w związku z zarządzeniem nr 12/2024 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 12 stycznia 2024 roku 
w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2024 rok i zarządzeniem nr 24/2024 Burmistrza Nowego Miasta 
Lubawskiego z dnia 13 lutego 2024 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2024 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków Funduszu Pomocy na rzecz pomocy obywatelom 
Ukrainy w Gminie Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40C78DCF-209C-45E2-A0D3-E13D57AD0103. Przyjęty Strona 1



1 2 3 4 5 6

750 131,03 131,03

75095 131,03 131,03

2100 78,46

4370 78,46

2100 52,57

4740 44,86

4850 7,71

754 15 240,00 15 240,00

75495 15 240,00 15 240,00

2100 15 240,00

3280 15 000,00

4740 200,00

4850 40,00

758 65 521,00 0,00

75814 65 521,00 0,00

2100

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

65 521,00

801 0,00 65 521,00

80101 0,00 57 716,00

4750 48 241,39

4850 9 474,61

80103 2 695,00

4750 2 252,59

4850 442,41

80104 871,00

4750 728,02

4850 142,98

80132 4 239,00

4750 3 543,13

4850 695,87

853 5 202,00 5 202,00

85395 5 202,00 5 202,00

2100 5 202,00

3290 5 100,00

4740 85,00

4850 17,00

854 1 000,00 1 000,00

85495 1 000,00 1 000,00

2100 1 000,00

3290 1 000,00

855 25 796,00 25 796,00

85595 25 796,00 25 796,00

2100 24 720,00

3290 24 000,00

4740 600,00

4850 120,00

2100 1 076,00

3290 1 076,00

112 890,03 112 890,03

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

Wykonanie fotografii obywatelowi Ukrainy

Nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

Składki zdrowotne za obywateli Ukrainy pobierających 

niektóre świadczenia rodzinne

Świadczenia pieniężne z tytułu zakwaterowania i wyżywienia 

w wysokości 40,00 zł na osobę

Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy

Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300,00 zł 

na osobę i obsługę zadania

OGÓŁEM

Rozdział Dochody

Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

§Dział WydatkiNazwa zadania

Świadczenia rodzinne i koszty obsługi

Załącznik do zarządzenia Nr 27/2024

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 13 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40C78DCF-209C-45E2-A0D3-E13D57AD0103. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 27/2024 BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO z dnia 13 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


